ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v triển khai Phong trào thi đua

“Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng

nông nghiệp, nông thôn đồng bộ,

hiện đại, thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí”

Tháp Mười, ngày       tháng 10 năm 2023

   Kính gửi:

- Các ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 407/VPUBND ngày 05/10/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Phong trào thi đua “Đẩy mạnh

phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp, nông thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí”(gửi kèm trên iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai, phổ biến sâu rộng Phong trào thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết

cấu hạ tầng nông nghiệp, nông thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí” đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong đơn

vị để triển khai thực hiện đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp, nông

thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, phát huy sức mạnh

tổng hợp của cả hệ thống chính trị và nhân dân trong tổ chức, thực hiện Phong trào thi

đua theo yêu cầu tại Công văn nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:51:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:58:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:58:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:58:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!